PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 12:21
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/pcr-513-16-przekaznik-czasowy-rewersyjny-16a-1m-230v-ac-16a-
p-322538.html
PCR-513-16 PRZEKAŹNIK CZASOWY
REWERSYJNY 16A 1M 230V AC 16A
Cena brutto 106,66 zł
Cena netto 86,71 zł
Numer katalogowy GR_PCR-513-16
Kod producenta 735469
Kod EAN 5902431672083
Rodzaj napięcia sterowania 1 AC/DC
Rodzaj napięcia zasilającego AC
Liczba styków przełącznych 1
Znamionowy prąd przełączania 250 V
AC
16A
Jednostka drugiego przedziału
czasowego
Minuty/godziny
Pierwszy przedział czasowy 0.1
Sposób montażu Szyna DIN
Liczba styków zwiernych 0
Funkcja Opóźnione załączanie
Napięcie sterowania 1 1V
Częstotliwość napięcia sterowania 1 50Hz
Zakres napięcia zasilającego 195V
Wysokość wbudowania 65mm
Jednostka pierwszego przedziału
czasowego
Sekundy/minuty
Zasada działania Cyfrowy jednofunkcyjny
Drugi przedział czasowy 1
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Liczba styków rozwiernych 0
Opis produktu
Funkcja: Opóźnione załączenie.Przekaźnik czasowy PCR-513-16 służy do sterowania czasowego w układach automatyki
przemysłowej i domowej (np.: wentylacji, ogrzewania, oświetlenia, sygnalizacji, itp.). Napięcie zasilania 230 V ACTryb pracy
opóźnione załączenieElement wykonawczy przekaźnikMaksymalny prąd obciążenia 16 AKonfiguracja styków 1 ×
NO/NCSeparacja styku TAKSygnalizacja stanu styku LED czerwonaCzas działania - regulowany 0,1 s ÷ 576 godz.Sygnalizacja
zasilania LED zielonaPrzyłącze zaciski śrubowe 2,5 mm²Moment dokręcający 0,4 NmPobór mocy 0,8 WTemperatura pracy -25
÷ 50 °CWymiary 1 moduł (18 mm)Montaż na szynie 35 mmStopień ochrony IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold